In quorum omnium praemissorum robur et firmitatem 
perpetuam, Status et Ordines regni praesentes articulos et 
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constitutiones eorum modo praedeclarato unanimi voto, pari-
que consensu editos et conclusos, sigillo eorum authentico 
communiri et ohsignari fecerunt. Datum in civitate regia. 
Montis Graecensis Zagrabiensis, feria secunda proxima post 
festum beati Georgii militis et martyris, anno domini millesimo 
quingentesimo nonagesimo nono. 

vn. 
1599. Október 21. 

Articuli dominorum et nobilium aliorumque Statuum, et Ordi-
num regni Sclavoniae, ex edicto spectabilis et magnifici domini 
Joannis Draskovich de Trakostján etc. bani inpraesenti congre-

gatione generáli statuti et conclusi. 

Magnificus dominus Georgius Keglevich de Busin, offi-
ciis vicebani et comitatuum Zagrabiensis et Crisiensis comitis, 
coram Statibus regni valedixit, et in locum illius egregius 
Christophorus Mernyavchich de Brezovicza, praestito iura-
mento coram regnicolis successit. 

Spectabilis et magnificus dominus perpetuus comes 
Petrus Erdeődi, qui hactenus officium capitaneatus regni 
gessit, propter ratiouabiles causas in praedicto officio diutius 
perseverare nequiens, a Statibus regni veniam accepit et Sta-
tus regni dominum banum pro capitaneo suo acceptaruut. 

Magnificus dominus Joannes Rattkai de Nagy Thabor 
lustrator et solutor militum regni, ac reverendissimus dominus 
Balthasar Napuli, archidiaconus cathedralis et canonicus eccle-
siae Zagrabiensis, exactor contributionum regni in officiis suis 
perseveraverunt. 

In noviter conducendorum peditum regni, pro hac hyeme 
in defensionem Colapis Status regni a singula domo colonicali 
denarios viginti sex, pro utroque termino ad festum epipha-
niarum domini proxime futurum promiser unt. De qua contri-
butione dominus banus cum domino lustratore mutua habita 
intelligentia, quo plures fieri poterit pedites couducent et in 
locis coufiniorum magis uecessariis eosdem collocabuut, ser-
vata ratione per dominum lustratorem. 
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Quia autem propter pestem, quae iam grassari incepit 
plurimae domus colouicales desertae esse dicuntur; ideo vice-
comites et iudices nobilium comitatuum, ante praedictum ter-
minum dandae contributionis in suis processibus diligentem 
inquisitionem faciant et de desolatis exactores informabunt, 
ut desolata defalcentur. 

Sacratissimae caesareae regiaeque Maiestatis domini 
domini clementissimi ac serenissimi principis domini domini 
arcbiducis Mattbiae, specialia mandata praedictus dominus 
bauus in praesenti congregatione exhibuit, in quibus cum Suae 
Maiestates serio committant, ut tarn spirituales quam saecu-
lares Ordines regni viritim insurgerent, et castris Suae Maie-
statis in Hungaria existentibus sese coniungerent: afflicti 
regnicolae suis Maiestatibus semper obedientissimi fuerunt, 
modoque sunt, nisique et ipsi pro re exploratissima haberent 
crudelissimum Turcam in eo esse proposito, ut pro combusta 
civitate Posglia illatas iniurias ulciscatur, servitia sua hac iu 
parte non denegarent: sed cum domi etiam hostem babeant 
et peste tutiora loca infecta sint supplicandum est Suis Maie-
statibus, ut absentiam clementer ferant.